PREVENTIV PROJEKT ZBATIM

“Ndértim Rrjeti KUZ (kanalizime té ujérave té zeza) Fshati Bolené",Bashkia Himaré

E.2.2.1

Kosto totale shuma Nr. 1.C T

0
Pinime Dhau: e PRI e T R W S R
B4 |PU i e pérgji té Tokés (p: prerje dhe pérgatitjen e sipérfageve té
mmuara
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m?, ne kanale gjeresi deri 2 m, prani uji,
3008 243 kategoria Ill, me shk ne mjet : C 4 : m’ i 2.00
3.45/1 B.1.1.1_|Germim kanalesh ne toke te me krahe, me seksion deri 0.75 m* m’ 10 0.00)
2.258 B.1.2 |Mbushje me material t& importuar m’ 4.78 0.00
An.164/1a B.1.3 [Mbushje me material t& dalé nga m’ 409.76/ m
2.261 B.14 |Mbushja me réré pér shtratin dhe jtése pér tubat CHOPE m’ 468 0-00|
3.158/5a B.1.5 |Transporti i materialit t& mbetur nga imet me kamion deri né 5 km. m’ 72 0.00]
3.47/1b B.1.6 _[Rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 30 cm, toke zak m’ 478 O.M
An B.1.7 _[Mbrojtja e Kanalit Me Palankola m? 52 M
B 6 _|Rehabilitimi | siperfageve |
An B.6.3 |Prera, prishja dhe rikthimi né fillestare i siperfageve me beton m’ 10 0.00]
An B.6.5 |Prerja, prishja dhe rikthimi n& g_leud]en fi lleslare i rruqéve 0 m’ 10 °'°°|
= Kosto totale shuma Nr. 1.A . M > 0.00;
~ | o [Punimetetubacioneve i 1,265
DA Furnizim dosje i tubave té gjitha
mbrojtjet, pajisje shtesé pér shtrimin|
D.1.4 |Tuba CHDPE, SN8 m 1,265
3.An/1t-1 Ref | D.1.4.12 [F V tuba te brinjezuar HOPE SN8 d=200 mm ml 440.0 0.00)
3.An/1t-2 Ref | D.1.4.13 |F Vtuba te brinjezuar HDPE SN8 d=250 mm ml 430. .00
3.AnML__| D.1.4.14 |F V uba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm ml 385 .00
3.An/2t D.1.4.15 |F Vtuba te brinjezuar HOPE SNa d-400 mm ml 10.00 00]
L i R 5 FKostc(omoshumlNr.d.B ST T “d
25 | B | Pusetatic s om i e st o Sy
E.2.2 |Puseta betoni
An-20 Pusete shkarkimi b/a, 80 x 30 cm, h =150 cm cope 40.00 0.00

Kosto totale shuma Nr. 3.C

3.68/a Germim themel (gropa) sip10-30m?, shkemb bute h= 2.5m,makineri m’ 112.50 0.00
2.19/a F.1.2 |Hedhje,rrafshim,mbushje dheu, kat.IV m’ 20.00] 0.00
3.245 F.1.3__|Shtrese betoni C 25/30 ( grope septike ) m* 2 .00
3.243 F.1.4 |Shtrese betoni C 16/20 (grope seplike ) m? 7 .00
2.88 F.1.5 |F.V. Mure blloge betoni ( grope septike ) m> 32.84 .OOI
3.288 F.1.6 |F.V Hekur ( grope septike ) ton 0.19 0.00}
2258 F.1.7 _|Shtrese cakelli 10/20mm t=10cm m’ 55.00 Oggl
2.538 F.1.8 _|Fv.Tub celiku DN 100mm per ajrues k 43.48 0.00
3.837 F.1.9 |Rrethim veper paslrimi kollona ¢do 2m+mjete gabioni +tel me gjemba m? 35.00 0.00§
239011 F.1,10- |Fv.porte (2x1)m- m3._| _ 1.00 0.00
An-05 F.1.12_|Fv.Fugi klori 100 litra mbi gropen septike COJ 2.00] 0.00
2.5231 F.1.13 |Tub plastik i bn’n]ezuar DN 200 per shkarkim ml 2.00 0.00
3.158/5a F.1.14 |Transporti i alit 1& mbelur nga imet me kamion deri n& 5 km. m’ 30.00] 0.00]
| |Kostototale shumaNr.2 AN e B A Nt
£ | B |PunimeDheu R Y B A
BA Punimet e pérgjithshme té Tokés (p&ﬂshlr& prerje dhe pérgatitjen e sipérfaqeve té
rmuara
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m?, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak,
3088 Bt kategoria lll, me shk ne mjet a s m* 2800 °|
3.451 B.1.1.1 |Germim kanalesh ne toke te zakonshme, me krahe, me seksion deri 0.75 m” m’ 69.00 of
2.261 B.1.4 me réré pér shtratin dhe j pér tubat CHDPE m® 209.50| of
3.158/5a B.1.5 |Transporti i materialit t¢ mbetur nga gérmimet me kamion deri né& 5 km. m® 52.00] 0
An.164/1a B.1.3 me material té dalé nga m® 83.50. [
B.6 _|Rivendosja e Siperfageve
An B.6.2 [Prera, prishja dhe rikthimi n& gjéndjen fillestare i it me beton m 8.00 0.00
An B.6.4 _|Prerja, prishja dhe rikthimi né g, andjen rlleslare i rmgfve [ m 2.00 0.00
__|Kosto totale shumaNr. 3.A i R ‘°’°_°.I
| D [Tubacione - tul  ndihmése unét e IR R 2
DA |Furnizim je i tubave (pérfshiré té gjitha i )
D.1.4 |Tuba CHDPE, SN8
3.An/1t-3 Ref | D.1.4.11 |[F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=160 mm m 420.00 0
3. An/it-1 Ref | D.1.4.12 [F Vtuba te brinjezuar HDPE SN8 d=200 mm m 220.00 0|
Kosto totale shuma Nr. 3.8 0.
E.A Pusetat = > =S 3
E.21_|Puseta tulle
An-19 E.2.2.1 |Pusete shkarkimi b/a, 80 x 80 cm, h = 100 cm cope 13.00




